
Michal Turek
Tel.: +420 724 331 816
E-mail: michal.turek@globalreality.cz

Číslo nabídky: 4600
black-reality.cz/reality/58279/

 

Pronájem obchodního prostou v Hradci Králové
Pražská třída, Hradec Králové, Hradec Králové
15 700 Kč / měsíc
4600 - Pronájem obchodních prostor o celkové výměře cca 58 m2 na frekventované třídě v Hradci Králové - Pražská třída,
Kukleny. Prostory se sestávají z obchodní části o výměře cca 43 m2, vstupní chodby, kuchyňky a WC. Na nabízené prostory
navazují další prostor o výměře cca 25 m2, který lze využít pro administrativní nebo skladové účely. V případě potřeby dále
na nabízené nemovitosti navazují další kancelářské, obchodní a skladové prostory s nákladovou rampou a nákladním
výtahem. Nabízené nemovitosti se nacházejí v přízemí s výbornou dostupností a parkováním pro zákazníky i zaměstnance
zdarma uvnitř areálu. Možnost využití i reklamního poutače na oplocení. Dále je k dispozici i plechový sklad o výměře cca 75
m2. Vhodné pro prodej zboží či služeb. Výborná dostupnost MHD, dálnice i centra města a další občanské vybavenosti.
Podrobnější informace a prohlídky u makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/58279/

